
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE ISASURIW 

Adma: k.Reshtt GmUahZ T& QBaO PwP, Fax. (P12 W&5115, We- m ' W . @ v . r r i  

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

I Nr. M k a  
ni) ILDKP 

E zyrtarit qiS mbart detyrimin pEr deklarim tE interewve private t8 tij, bashkesfiortities dhe t8 
f&mijeve madhore, ne bazg tE Lidit nr.9049, datE 10.042003 "'P6r deklarimin dhe kontrallin e 
paarive, ti5 detyrimeve financiare te tZ zgjedhume dhe t& disa n6punesve publikEy:'", Ligjit 
nr.9367, datZ 07.04.2005 "Per paranddimin e konfliktit t E  inkresave ni5 ushtrimin e funksioneve 
publike"" me ndryshimet e pasqpara ni5 ligjin ar.9475, datiS 09.02.2006 dhe n& l a i n  m.9529, 
dafB 1 1.05.2006. 

i 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

NZ baze t& pikes 5 tii nenit 14, tE ligjit nr.9367, daG 07.04.2005 "PGr parandahin e konfliktit 
O4 interesave ne ushtrimin e funksioneve publike'', 

G u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartG tii Delrlarimit dhe KantrolIit tiS Pasurive dhe personat eauterizuar 
nga Autoriteti Nrgjegjes - Tnspektori i PBq#thsha i &DICP-s&, q& t B  verifikojilk! n& ti5 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtii  endi it, intermat prPvat& dhe dety- 
&met finkciare, qB ekrjstojng niS emik dhe piSr UogarinB time, ti5 bashkB~hortit /es dhe tB 
F6mijBve madbor&, 

Dek1u~o-j se 8i l  sllilinst e pnsipuara pi$ m j e  ne ki;fB ddokumzznt 
jan& t.2 v&da dhe auk kam de@aruar as@* qe nuk Bhfe a v&& 

Emri Atesia Mbiemri 
A 

Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates 

4 . . a  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTOMTI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSIIIMET 
E XNTERESAVE PRIVATE 

PASUIpr ~g PALUAJTSHME DHE TB LUAJTSHME 

P i ' r s I ~ k r u : ~ ~ ~ i  holli'sisht ndryshimet (shtesa dhe pak1'simc) [I?: Ile?jin, sipkrfaqen, adresen ku ~~clocl l~rn,  
I I I ~ I I I ~ I I ~ ~ I I  c lir!.cr,jcb si: vel)rilllit. vleren ne leki' apn n1' valut1' (16 pasclyrohct ni' d o k t ~ ~ n e n t a c i o n i ~ ~  11; 
disl~ononi. C I I I ~ I I I ~ I I  c hlcrjcs. 118 mungese te dokun~eatrve vlrri'n qi' kcni shtuar a110 pakCsusr, pjesi'n takuebc 
qi' ~ot1'roni ti' qclo Iloj pasoric. t6 paluajtshn~e d l ~ e  ti: I ~ l a j t s l ~ n ~ r ,  lik~~iclitrte, ti: rcgjistruar ose jo nc rcxji\trat 
publiki'. piir l ~~ r ioc l l~ i ' n  I I ~ J I  deklarimi i meparsllem dcri n ~ i :  3 1 tlhjctor 11' vitil te dcklarimit. 

\ r. Perbhhri~ni i p;~\uri$F dbc hurimi i krijimit 

N&e ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te 
plotEsoni ne fotokopje te tij. k-,-ww , 
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, ",,....' " 

..,w,r-.c 
''P&&UFF$s(ur "3 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
r\ INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I 
T@ ARDHURAT DHE A N G ~ M E T  

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

PhhkrPad hon&bht t i  ardblrrct pi% vitia, np P)eri- E tt 8nlhl lm~ t8 
mnrrjs n& borde, komMme t $do sag.eblm e v-M YctCr qll ai Mtl apo ai! 
kr s]cM t@ ardhnrr per~o~ale, @r ba&kblkadh dbe M t e ,  nga W r i m i  i 
mndhor~. ~&rrktad CmerOida c fnrtttaebonit, ergatatl4 UP d p u h  dut &31 
aktivltetit ngr ko )a113 rlgProrr ti! rrd8ant, mirun, er. I regj&blt tC rfMt @ & r i d  ' 

pnbllk, rbhni, o$JcMin t ~ 0 p r l m t . M  rl! cwgunbrb hnkdoal4 (w .bilhr dhe la+ fjali). 

Nese ky format eshte i pamjaftueshern, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIP~~RISE 
n INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT PASURIVE 

*---I  DETYRIMET FINANCLARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE P- 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizik* (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) 
q ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
mepashem deri nti 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari date vitit 
te deklarimit. 
Te dh-t p h  emra personash ndaj ti5 ci lW keni detyrime financiare ti+ pasqyrohen ne fletenp.6, 
per ti5 ruajbr konfidencialitetin e tyre. 

PHtlmmui bollrlsbt qiBhia e detyrWt fhua- S h m  e shlyer nga Gjendja e Wyrhh te 
chr, rLam€n totale al! IekE ape n? vahte, datSa e deklnrlml i  m$ank&u mbetur pa rhlyer deri . 
WatIt dk t& mbrrimtt tE ddyrlmit (muajVVM), dClj d 31 dhJeter tE vitit n? 31 dhjetor t? vltit ti! 
m. e kB.&ltiY d b  intmrtd#oe tl! dcWuimit dekluimit 
Rr WtE bankare S ~ I I I I I ~  totab @riadprl+ (me lhitrr d k  me qd6) (me shtErr dhe me qllli) 
interw), lisLEzglntjen (muajhlti) dhe khti mujor. Priaciplt+interes 

I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE I dhc viti 

, . . . 
: E pjesetareve te familjes qe mbartin m n& baze ti! nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

ShtetasiJsja , bashkeshortle 
er EmijC madhore se bashku me prinderit 

Emije madhore t& ndare nga prinderit 

. . . , ,. .~ c f ~ l .  .:& # \ ' ' 1 L f +  1 1  , *& h . ' ,  r t ? . . 
d:. e subjektit .- - . 

mbiemer, funksion 

/ 
/ 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

We baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t E  interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

II A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Uogarine time. 

Deklaroj se te dhZnm e pasqyruara prej meje ni; ketZ 
dokumentjanii ti; verteta dhe nuk kam deklaruar crsg.2 
g.j$$k kshti; e ve& 



REPUBLIKA E SHQIPERISB 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

PASURTTE E PALUAJTSHME 
PASURITB E LUAJTSHME 

PEnhkrruni h o W h t  ndryshiaret ( s h w  dhe pakrsime) nl: Hojin, slperfaqeu, adresCn ku ndodhen, 
montentia e kryerjes d veprlmft, v l d  nP leke apo & valutG q l  parqyrohet n l  dokumentaeionin q l  
dispononl, nC mnngcri! t l  dakumenteve vlerh qii kmi shtuar apo pakhuar, p j e h  takuese qii zotEroni t l  
Mo 1101 purk, tE palanjtshme d k  ti! luajtshme, likuiditete, tl! regjbtnmr ese jo nC regjlstrrt pnblikl, pCr 
perilldhh nga dektartmi i mQarshEm deri& d a t h  e largimit nga funksionl tE zyrtarit Pjeu 
Nr. 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
Ih'SPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime n& veprimtari private dhetose publike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryir brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne  do organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te mwarshem deri ne 3 1 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose ti? pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen ttr drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realimar nga data e deklarimit te meparshem deri nti 
3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 

rersmuoana noumrer qae ucrj mpzmau one vepnmrane qe KI sjeue 
tL nrdhura, emMimi i institucbd, i orgnnint&s npo i nktivitetit nga ku 
jaal! dguru9r Y ardhurrt, &em, nr. i tqjbtrit publik, statusi, objekli Shuma e te ardhurave t8 krljuara, 
i wl)rhtarie $8 ormalza@s, fuddoni dhdose natyra e anplzhimit ne lclrZ apo ne vnlut8 
ngdcklarlml i m?pinhem deri n6 31 dbjetor tL vitict8 dcklahmit (me shifra dhe me fjaie). 

1 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U I U D ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne hrenda dhe jashte vendit, te rnbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne tleten nr.12, per te 
maitur konfidencialitetin e tyre. 


